
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ 

GABINETE DO PREFEITO 
  TERMO DE RATIFICAÇÃO - DISPENSA Nº DP00033/2021 

DESPACHO Nº DV 00033/2021 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAAPORÃ, no uso de suas atribuições legais, 
R E S O L V E: RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação nº DV00033/2021, que objetiva: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
PARA O SAD (SERVIÇO DE ATENDIMENTO DOMICILIAR); com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos 
correspondente, a qual sugere a contratação de: EMPRESA: LEDSON LEANDRO LOPES DE MACEDO - CNPJ: 13.695.035/0001-34 - 
VALOR: R$ 3.602,00. Publique-se e cumpra-se. Caaporã - PB, 13 de Julho de 2021. 

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO 
Prefeito Constitucional 

 


